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ایرانی  ســتاره  گروه ورزشی- 
اتحاد کلباء بیشترین نقش را در کسب 
پیروزی مهم تیمش در بازی 6 امتیازی 

داشت. 
مهدی قایدی پس از اینکه در هفت 
مسابقه پیاپی باشگاهی و ملی فوق العاده 
کار کــرده و پنج گل به ثمر رســانده و 
ســه پاس گل داده بود، شنبه شب هم 

در تقابــل با تیم حتا همین روند را ادامه 
داد و توانست پایه گذاری پیروزی اتحاد 
کلباء در بازی مهم بین پایین جدولی ها 
شود تا تیمش را در مسیر بقا قرار بدهد.

مهــدی قایدی پــس از اینکه در 
فیفــا دی یک پاس گل و یک گل در دو 
مســابقه برای تیم ملی ایران داشت، در 
مسابقه اتحاد کلباء در لیگ برتر امارات 

مقابل عجمان یک پاس گل داد و پس از 
آن هم در مرحله یک چهارم نهایی جام 
ریاســت جمهوری دو گل تماشایی به 
العین زد که این روند درخشان برابر تیم 
حتا نیز ادامه یافت.ســتاره ایرانی اتحاد 
کلباء که مثل همیشــه در ترکیب اولیه 
تیمش مقابــل حتاء قرار گرفته بود، در 
شرایطی که نیاز مبرم به کسب پیروزی 
در راه بقا در لیگ برتر امارات داشــتند، 
توانســت شروع کننده گل های تیمش 
برای رسیدن به سه امتیاز ارزشمند باشد 
تا از رده دوازدهم به رتبه یازدهم جدول 
برسند و یک پله ی دیگر از منطقه خطر 

فاصله بگیرند.
قایدی که پیش از دیدار مقابل حتا 
در 17 مسابقه لیگ برتر امارات 8 گل به 
ثمر رسانده و 3 پاس گل داده و دو پنالتی 

گرفته بود، به این روند عالی ادامه داد و 
توانست بازهم پاس گل بدهد و تیمش 

را صاحب ضربه پنالتی کند.
تیم فوتبال اتحاد کلباء در شرایطی 
از ساعت 21:30 شنبه شب در ورزشگاه 
شــیخ حمدان بن راشد به مصاف تیم 
قعرنشــین حتا رفت و مســابقه هفته 
هجدهم لیگ برتر امــارات را برگزار 
کرد و به پیروزی ســه بر یک رسید که 
مهدی قایدی روی دو گل تیمش تاثیر 
مستقیم گذاشت.مهدی قایدی سه شب 
پس از دبل مقابل العین، با انگیزه زیادی 
در ترکیب اتحاد کلباء برابر تیم حتا قرار 
گرفت و در دقیقه 42 که پشت محوطه 
جریمه صاحب توپ شــد، با حرکت 
سریع و اســتارت تند و تیز خودش را 
به محوطه 6 قدم نزدیک کرد تا ارســال 

در عــرض و زمینی این بازیکن بعد از 
برخورد به دســت مدافع حریف منجر 
به پنالتی شود.سانتر زمینی ستاره ایرانی 
اتحاد کلبــاء در محوطه جریمه حتا به 
دست عبدالرحمن علی اصابت کرد که 
داور وسط ابتدا اعتقاد به پنالتی نداشت، 
اما پس از بازبینی ویدئویی نقطه پنالتی 
را نشانه رفت تا تیمش با شوت آندرس 
وومبگار به مرکز دروازه به گل اول بازی 

در دقیقه 1+45 دست پیدا کند.
اتحــاد کلبــاء در دقیقــه 55 هم 
صاحب یک ضربه کرنر در سمت چپ 
زمین شــد که ارسال دیدنی و بی نقص 
مهدی قایدی به محوطه 6 قدم را میشل 
با ضربه سر تبدیل به گل کرد تا دوباره با 
تاثیرگذاری ملی پوش ایرانی، تیمش به 
گل برسد.یاران قایدی لحظاتی بعد گل 

سوم را زدند و با وجود دریافت یک گل، 
در نهایت به پیروزی ســه بر یک مقابل 
حتا دســت پیدا کردند تا پس از هشت 
هفته ناکامی در لیگ برتر امارات، دوباره 
طعم برد را بچشــند.ملی پوش ایرانی 
اتحاد کلباء که در 17 مسابقه این فصل 
لیگ برتر امارات موفق شده هشت گل 
به ثمر رساند و سه پاس گل بدهد و دو 
پنالتی بگیرد، امیدوار اســت امشب هم 
ستاره تیمش در جدال با تیم حتا باشد.

تیم فوتبال اتحاد کلباء با ســه پیروزی، 
پنج مساوی و 9 شکست در این فصل 
14 امتیازی و تیم دوازدهم جدول لیگ 
برتر امارات است که فاصله 6 امتیازی با 
منطقه خطر و اختلاف 9 امتیازی با حتا 
قعرنشین دارد که برای پیروزی در این 

مسابقه حساس تلاش می کند.

گروه ورزشــی- مهاجم گابنی 
المپیک مارســی این فصل یــاد دوران 
جوانی اش کرده اســت.در میان بهترین 
گلزنان این فصل لیگ یک فرانسه نامی 
آشنا به چشم می خورد؛ مهاجم باتجربه 
ای که روزگاری در سیگنال ایدونا پارک و 
امارات استادیوم با گلزنی هایش هواداران 
را به وجد می آورد؛ قاتل مادرزادی دروازه 
ها دوباره به اوج برگشته است. پیر امریک 
اوبامیانگ پــس از دوران درخشــانی 
که با شــماره 14 تیری آنری در آرسنال 
داشت به علت اختلاف با میکل آرتتا از 

توپچی های لندن جدا شــد و در آخرین 
روزهای بازار نقل و انتقالاتی تابســتانی 
2022 بصورت آزاد به بارسلونا پیوست.
مهاجم گابنی در کاتالونیا نتوانست آمار 
خــوب گلزنی اش در لندن را تکرار کند 
و از مهاجم ثابت آرسنال به نیمکت نشین 
بارسلونا تبدیل شد. اوبامیانگ که طاقت 
نیمکت نشینی را نداشت، یک سال هم در 
بارسا طاقت نیاورد و این تیم را به مقصد 
چلسی ترک کرد.البته اوبا در همین زمان 
کم هم خاطرات شیرینی برای هواداران 
بلوگرانا خلق کــرد؛ مثل گل  زیبایی که 

در ســانتیاگو برنابئو به تیبو کورتوا زد. 
اوبامیانــگ قبلًا روزهای خوشــی زیر 
نظر توماس توخل ســپری کرده بود و 
انگیزه فراوانی داشــت تا دوباره زیر نظر 
این مربی به روزهــای خوبش برگردد 
اما شــرایط چلسی  بد بود و توخل قبل 
از آمدن اوبــا،  لندن را ترک کرد.مهاجم 
گابنــی از رفتن مربی مورد علاقه اش بی 
روحیه شــد و نتوانست مشکل گلزنی 
چلسی را حل کند. او زیرنظر گراهام پاتر 
و فرانک لمپارد دوباره به نیمکت ذخیره ها 
چســبید. اوبا چاره را در همکاری با مرد 

با ابهت ایتالیایی یعنی جنارو  گتوسو دید 
و به المپیک مارسی پیوست. پیر امریک 
اوبامیانگ مهاجم 34 ساله المپیک مارسی 
این فصل به آمار درخشــان 11 گل و 5 
پاس گل در 28 بازی رسیده. بازیکنی که 
درخشــش را در سال 2012 از سن اتین 
فرانســه آغاز کرده بود بعد از 12 ســال 
دوباره به ســرزمین خروس ها بازگشته 
اســت.برای درک بهتر آمــار اوبامیانگ 
بهتر است بدانیم مارسی شرایط عالی در 
جدول ندارد و آنها با 10 برد، 9 مســاوی 
و 9 باخــت در رده هفتــم جدول قرار 

گرفته اند.شاگردان گتوسو در ورزشگاه 
خانگی شــان یعنی ولــودروم عملکرد 
خوبی داشته اند؛ 8 برد، 5 تساوی و یک 
باخت. نتایج دور از  خانه شــامل 2 برد، 
4 تساوی و 7 باخت، یاران اوبامیانگ را 
از منطقه کسب سهمیه های اروپایی دور 
کرده است.مهاجم گابنی در سن و سالی 
که می توانست با قبول کردن پیشنهادات 
کشورهای عربی از ســطح اول فوتبال 
اروپــا خداحافظی کند، جواب منفی به 
این پیشــنهادات داد تا همچنان شــاهد 
درخشش او در 5  لیگ معتبر دنیا باشیم.

گــروه ورزشــی- تعجیــل 
سوال برانگیز او در شروع بازی باعث 
شــد تا داور دو بار بــازی را متوقف 
کند و به مهاجــم ملوان اخطار بدهد 
که نباید قبل از ســوت آغاز به زمین 
نســاجی حمله ور شود. اما انگار این 
شور و انگیزه علت دیگری داشت، او 
می خواست پنجمین گل فصل را در 

یک شهرآورد به ثمر برساند.

صحبت از محمدرضا سلیمانی 
است. نامی که اگر طرفدار پروپاقرص 
فوتبال باشــید، چند ماه پیش با خبر 
محرومیت شــش ماهه این بازیکن از 
فوتبال شــنیده اید. علت محرومیت، 
فسخ غیرقانونی قرارداد با ذوب آهن 
اصفهان در ابتدای فصل و زمانی بود 
که او در آســتانه یــک تصمیم مهم و 

باورنکردنی قرار داشت.

با این حال بعد از فســخ قرارداد 
و چنــد وقت دوری از فوتبال، مهدی 
تارتار او را از تصمیم عجیبش منصرف 
و راضی کرد که برای گذراندن خدمت 
ســربازی به ملوان انزلی ملحق شود. 
شــاید همین فاصله طولانی فســخ 
قرارداد و امضا با ملوان بوده که باعث 
شده بود تا کمیته انضباطی تشخیص 
دهد اغواگری از سوی ملوان نبوده و 

آنها مستحق جریمه نیستند.
اما همین محرومیت ســنگین، 
شــوک بزرگی بر پیکره ملوانی ها و 
ســرمربی این تیم بود که مهاجم نوک 
موردعلاقه خود را از دســت می داد. 
بازیکنــی فیزیکی بــا دوندگی بالا و 
البته شم گلزنی که به نظر فقط مهدی 
تارتــار در وجنات ایــن بازیکن 28 
ساله همدانی دیده بود. سلیمانی بعد 
از حکــم کمیته تعیین وضعیت به هر 
دری زد تا رضایت ذوب آهن را برای 
بخشش جلب کند و به نظر در حالی 
که امید چندانی برای بازگشــت رای 
وجود نداشت، او توانست از زیر تیغ 
قوانین سختگیرانه جمشید نورشرق 

بیرون بیاید.
ســلیمانی در نیم فصل اول تنها 
یک گل برای ملوان به ثمر رســانده 
بــود اما در نیم فصل دوم گویی که از 
گور برخاسته باشد، به مرد شماره یک 
خط حمله انزلی چی ها تبدیل شــد و 

در شش بازی پنج گل به ثمر رساند تا 
مانند تک تیرانداز حریفان قوی سپید 

را قلع و قمع کند.
را  ســلیمانی  آمــار  آنچــه 
شگفت انگیز می کند شباهت گل هایی 
است که او به ثمر می رساند: جایگیری 
در محوطه جریمه، ارســال زمینی از 
کناره هــا به دهانه دروازه و یک ضربه 
نیــش دار که توپ را بــه قعر دروازه 

حریف می فرستد. 
او به همین شکل دروازه استقلال، 
فولاد و البته نساجی را گشود تا هر سه 
حریف را با یک شگرد گزیده باشد. دو 
گل دیگــر مهاجم ملوان از روی نقطه 
پنالتی برابر گل گهر و صنعت نفت به 

ثمر رسید.
محمدرضا ســلیمانی با این پنج 
گل، 11 امتیاز برای ملوان کسب کرده 
اســت؛ دو امتیاز از استقلال و فولاد و 
9 امتیاز با برتری مقابل صنعت نفت، 
گل گهر سیرجان و نساجی مازندران. 

ایــن آماری اســت کــه محمدرضا 
سلیمانی را بالاتر از بزرگان لیگ برتر 
به پرامتیازترین بازیکن نیم فصل دوم 

تبدیل کرده است.
او حالا در شــرایطی به استقبال 
بــازی بعدی می رود که گلزنی مقابل 

پرســپولیس، این مهاجم را به مدعی 
جدید آقای گلــی در لیگ برتر ایران 

تبدیل می کند.

آمار مهاجم ناشناخته شگفت انگیز است؛

پرامتیازترین بازیکن نیم فصل 
لیگ ایران!

خارج از چرخه ستارگان نامدار تیم های مدعی، یک مهاجم ناشناخته به پرامتیازترین بازیکن 
نیم فصل دوم تبدیل شده است.

جادوگری قایدی ادامه دارد!

»اوبا« احیا شده است؛ از گور برخاسته!

گران ترین تیم و بازیکن لیگ برتر ایران 
را بشناسید

گروه ورزشــی- سایت ترانسفر مارکت 5 تیم گران قیمت لیگ برتر 
فوتبال ایران را معرفی کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس در فصل 2023-2024 در ارزشگذاری جدید 
ســایت ترانفسر مارکت با قیمت 14.48 میلیون یورو »گران ترین تیم لیگ 

ایران« لقب گرفت.
تفاوت ارزش سرخ پوشان پایتخت نسبت به رقیب سنتی شان و تیم 
دوم گران قیمت لیگ ایران یعنی استقلال بیش از یک میلیون یورو )تقریبا 

70 میلیارد تومان( است.
5 تیم گران قیمت لیگ برتر ایران به ترتیب زیر است:

1-پرسپولیس )14.48 میلیون یورو(
2-استقلال )13.30 میلیون یورو(
3-تراکتور )11.85 میلیون یورو(
4-سپاهان )11.20 میلیون یورو(

5-گل گهر سیرجان )8.88 میلیون یورو(
ســایت ترانســفر مارکت همچنین گرانترین فوتبالیست های شاغل 
در لیــگ برتــر ایران را رده بندی کرد که دوباره پرســپولیس با حســین 
 کنعانــی زادگان، مدافــع پوش خــود با ارزش 2 میلیون یــورو در صدر 

ایستاد.
10 فوتبالیست گران قیمت لیگ برتر فوتبال ایران به ترتیب 

زیر هستند:
1-حسین کنعانی زادگان )پرسپولیس( =2 میلیون یورو

2-مهرداد محمدی )استقلال( =1.60 میلیون یورو
3-ریکاردو آلوز )تراکتور( =1.50 میلیون یورو

4-رضا اسدی )سپاهان( =1.50 میلیون یورو
5-جلال الدین مشاریپوف )استقلال( =1.50 میلیون یورو

6-کوین یامگا )استقلال( =1.30 میلیون یورو
7-مهدی ترابی )پرسپولیس( =1.30 میلیون یورو

8-علیرضا بیرانوند )پرسپولیس( =1.20 میلیون یورو
9-امید نورافکن )سپاهان( =1 میلیون یورو

10-روبرتو تورس )گل گهر( =1 میلیون یورو

گروه ورزشــی- هــری کین 
در غیاب کســب افتخــارات تیمی 
همچنان به کسب جوایز فردی ادامه 

می دهد.
در غیــاب کســب افتخارات 
تیمی، هری کین همچنان به کســب 
جوایز فردی ادامــه می دهد چرا که 
با اعلام رســمی فدراسیون تاریخ و 
آمــار فوتبال؛ این مهاجم انگلیســی 
بایرن مونیــخ به عنوان بهترین گلزن 
لیگ های دســته اول جهان انتخاب 

شد.
او در سال گذشته میلادی موفق 
شــد 38 گل )17 گل برای تاتنهام و 
گل بیش تر نســبت به کیلیان  ام باپه و برســاند و توانســت با فاصله چهار 21 گل بــرای بایــرن مونیخ( به ثمر 

 کریستیانو رونالدو، این مقام را کسب 
کند.

هر چند گفتنی است در رقابت 
برای کســب عنــوان بهترین گلزن 
جهــان در ســال 2023 به صورت 
کلــی، کین با اختلاف کمی نســبت 
بــه کریســتیانو رونالدو، دوم شــد 
زیرا این ســتاره پرتغالی توانســت 
54 گل بزنــد و کیــن دو گل کمتر از 
او به ثمر رســاند تا به طور مشــترک 
بــا کیلیان  امباپه کــه او نیز 52 گل به 
 ثمر رســانده، در یــک جایگاه قرار 

بگیرد. 
نفر بعدی نیز ارلینگ هالند است 

که موفق شد 50 گل بزند.

گروه ورزشی- مس رفسنجان 
پس از جام حذفی، این بار در لیگ با 
هدایت محرم نویدکیا، برابر استقلالِ 

نکونام ایستادگی کرد.
تیم هــای اســتقلال و مــس 
رفســنجان در چارچــوب هفتــه 
بیســت ودوم رقابت های لیگ برتر 
فوتبال بــه مصاف یکدیگر رفتند که 
در پایان تســاوی 2-2 حکم فرما شد 
و آبی پوشان 2 امتیاز مهم را در مسیر 
قهرمانــی از کف دادنــد و در اولین 
بازی رســمی ســال 1403 متوقف 

شدند.
موفقیــت محــرم در هر2 

رویارویی با استقلالِ نکونام
این دومیــن و آخرین رویایی 
این فصل محرم نویدکیا و اســتقلال 
بود که مجددا با ســربلندی سرمربی 
خوش اخلاق تیم رفسنجانی خاتمه 

یافت. 
و   1402 اســفند  در  محــرم 
در مرحلــه یک شــانزدهم نهایــی 
جــام حذفــی پذیرای آبی پوشــان 
پایتخت نشــین بود و موفق شد با 2 
گل به برتری برسد و فینالیست دوره 
قبل را خیلی زود از گردونه مسابقات 
حــذف کند. محمدمهــدی لطفی و 
منتظر محمد گلزنان این دیدار بودند.

یــک  نارنجی پوشــان 
جام دیگــر را هم از اســتقلال 

می گیرند؟
حــالا در فروردیــن 1403 بار 
دیگر شــاهد یک نمایش دردسرساز 
از سوی نارنجی پوشان برابر استقلال 

بودیم. 
آن ها یک مرتبــه دیگر حریف 
قدرتمنــد خــود را متوقف کردند و 
اجازه کســب 3 امتیــاز خانگی را به 
جواد نکونام و شــاگردانش ندادند. 
مــس در هــر دو نیمه بــا گل هایی 
زودهنگام از حریف خود پیش افتاد 
ولی گوستاوو بلانکو هر 2 بار تیمش 
را بــه بازی برگردانــد. با این وجود 

کامبک صدرنشین لیگ تکمیل نشد 
و در صورت پیروزی پرســپولیس و 
دیگــر مدعیان قهرمانی، فاصله آن ها 
با یکدیگر کم خواهد شــد. باید دید 
آیا این بازی ممکن است بعد از جام 
حذفی شانس کسب یک جام دیگر را 

هم از استقلال بگیرد یا خیر.
همیشــه  نویدکیــای 

دردسرساز مقابل استقلال
محرم در شرایطی طی 2 مسابقه 
برابر اســتقلال شکســت نخورد که 
در بــازی رفت لیگ، اســتقلال در 
رفسنجان موفق شد با یک گل از سد 

مسِ ساکت الهامی بگذرد. 
آمار اســطوره ســپاهان برابر 

اســتقلال در لیگ خــوب بوده و در 
5 رویارویــی تنها یک بار شکســت 
خــورده و حالا دومین تســاوی اش 

به ثبت رسید. 
او مقابــل نکونام هم ســومین 
تساوی اش را در شرایطی تجربه کرد 
که ســهم هرکدام یک پیروزی بوده 

است. 
فرامــوش نکنیم بــا این نتیجه، 
تعــداد بازی های بدون باخت مس و 

نویدکیا به عدد 8 رسید. 
مــس، اولین تیــم به جز 
پرســپولیس کــه در آزادی به 

استقلال نباخت!
اســتقلال در لیگ بیست وسوم 
آماری فوق العاده در ورزشگاه آزادی 
داشــت و در قامت میزبان 9 پیروزی 
متوالی را جشن گرفت اما در نیم فصل 
ورق برگشت و حالا آبی پوشان 2 بازی 
اخیرشان را در ورزشگاه آزادی برابر 
 پرسپولیس و مس رفسنجان مساوی 

کرده اند. 
باتوجه به اینکه ماجرای داربی 
متفاوت است و در این دیدار، میزبان 
و میهمان امتیــاز خاصی برای تیمی 
ندارد، باید گفت مــس اولین تیمی 
بــوده که توانســته اســتقلال را در 

خانه اش متوقف کند.

هری کین و کسب جایزه بهترین گلزن لیگ های دسته اول جهان
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